证券代码：６００３９７ 股票简称：安源煤业 编号：２０２０－０２３
公司债券代码：１２２３８１ 公司债券简称：１４安源债

安源煤业集团股份有限公司关于董事会秘书辞职的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
安源煤业集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于２０２０年５月２６日收到叶建林

先生提交的书面辞呈，由于个人原因，叶建林先生申请辞去公司董事会秘书职务。 根据《公
司法》及《公司章程》等相关法律法规的规定，叶建林先生辞职申请自辞呈送达董事会时生
效。 在公司董事会秘书空缺期间，由公司董事、财务总监彭金柱先生代行公司董事会秘书

职责。
在此， 公司董事会谨向叶建林先生在董事会秘书任职期间对公司发展所作的贡献表

示衷心的感谢。
特此公告。

安源煤业集团股份有限公司董事会
２０２０年５月２７日

浙江德马科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

特别提示
浙江德马科技股份有限公司（以下简称“德马科技”、“发行人”或“公司”）首次公

开发行不超过２，１４１．９１５０万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申请已
经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委
员会证监许可［２０２０］７８２号文注册通过。 本次发行的保荐机构（主承销商）为光大证
券股份有限公司（以下简称“光大证券”或“保荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票
简称为“德马科技”，扩位简称为“德马科技”，股票代码为“６８８３６０”。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条
件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售Ａ
股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称 “网上发
行”）相结合的方式进行。 发行人和保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、
本次公开发行的股份数量、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、
募集资金需求以及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为２５．１２元 ／股，发行数
量为２，１４１．９１５０万股，全部为新股发行，无老股转让。

本次发行初始战略配售预计发行数量为１０７．０９５８万股，约占本次发行总数量的
５％。 战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）指定的
银行账户。最终战略配售数量为１０７．０９５８万股，约占本次发行总数量的５％，最终战略
配售数量与初始战略配售数量不存在差额。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为１，４２４．５１９２万股，约占扣除最终战
略配售数量后发行数量的７０．０１％；网上发行数量为６１０．３０００万股，约占扣除最终战略
配售数量后发行数量的２９．９９％。

根据 《浙江德马科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安
排及初步询价公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为３，４９５．２７倍，超
过１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规
模进行调节， 将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的１０％（向上取整
至５００股的整数倍，即２０３．５０万股）股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最
终发行数量为１，２２１．０１９２万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的６０．０１％；网
上最终发行数量为８１３．８０００万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的３９．９９％。
回拨机制启动后，网上发行最终中签率为０．０３８１４９８９％。

本次发行的网上、网下认购款项缴纳工作已于２０２０年５月２５日（Ｔ＋２日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上海证券交易所和

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、
网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行中， 战略配售投资者的选择在考虑投资者资质以及市场情况后综合

确定，仅为参与跟投的保荐机构光大证券相关子公司光大富尊投资有限公司。 无发
行人高管核心员工专项资产管理计划及其他战略投资者安排。

光大富尊投资有限公司缴款认购结果如下：
１、缴款认购股数（股）：１，０７０，９５８
２、缴款认购金额（元）：２６，９０２，４６４．９６
（二）网上新股认购情况
１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：８，１２９，０６６
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：２０４，２０２，１３７．９２
３、网上投资者放弃认购数量（股）：８，９３４
４、网上投资者放弃认购金额（元）：２２４，４２２．０８
（三）网下新股认购情况
１、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：１２，２１０，１９２
２、网下投资者缴款认购的金额（元）：３０６，７２０，０２３．０４
３、网下投资者放弃认购数量（股）：０
４、网下投资者放弃认购金额（元）：０
５、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：１，５３３，５９７．９０
二、网下配售摇号结果
根据 《浙江德马科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公

告》，发行人和保荐机构（主承销商）于２０２０年５月２６日（Ｔ＋３日）上午在上海市浦东新
区东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了德马科技首次公开发行股票
网下配售摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结
果已经上海市东方公证处公证。

中签结果如下：
末尾位数 中签号码

末“１”位数 ９
末“４”位数 ００７３

凡参与网下发行申购德马科技股票的公开募集方式设立的证券投资基金和其
他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基
金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保
险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相
同的，则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有１，４８６个账户，１０％的最终获配账户（向上取
整计算）对应的账户数量为１４９个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的
股票限售期为６个月。 这部分账户对应的股份数量为８７３，６５９股，占网下发行总量的
７．１６％，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量的４．２９％。 本次网下摇号中签
的配售对象具体情况请详见“附表：德马科技网下摇号中签配售明细”。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网下和网上投资者放弃认购的股份全部由保荐机构（主承销商）包销，本次保

荐机构（主承销商）包销股份的数量为８，９３４股，包销金额为２２４，４２２．０８元，包销股份
的数量占总的发行数量的比例为０．０４％。

２０２０年５月２７日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）将余股包销资金与战略投资者
认购资金和网下、 网上投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费及新股配售经纪佣
金后一起划给发行人， 发行人向中国证券登记结算有限公司上海分公司提交股份
登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、承销商联系方式
投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承

销商）联系。 具体联系方式如下：
联系电话：０２１－５２５２３０７６、５２５２３０７７
联系人：权益资本市场部

发行人：浙江德马科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

２０２０年５月２７日
附表：德马科技网下摇号中签配售明细

序
号

配售对象
账号 投资者名称 配售对象名称

最终配
售数量
（股）

限售期
（月）

１ Ｄ８９０７７７３０２ 华安基金管理有限公司 华安动态灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

２ Ｄ８９９９０２９０４ 华安基金管理有限公司 华安新丝路主题股票型证券投
资基金 ６，１０９ ６

３ Ｄ８９００３４４３２ 华安基金管理有限公司 华安沪港深外延增长灵活配置
混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

４ Ｄ８９０１７２２７２ 华安基金管理有限公司 华安智能生活混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

５ Ｄ８９０１８０５２６ 中金基金管理有限公司 中金科创主题３年封闭运作灵活
配置混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

６ Ｄ８９０７７６３５６ 景顺长城基金管理有限公司 景顺长城能源基建混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

７ Ｄ８９０７１２５１４ 景顺长城基金管理有限公司 景顺长城动力平衡证券投资基
金 ６，１０９ ６

８ Ｄ８９００６７５１６ 景顺长城基金管理有限公司 景顺长城顺益回报混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

９ Ｄ８９０７６４０１６ 景顺长城基金管理有限公司 景顺长城精选蓝筹混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

１０ Ｄ８９０８２８５７７ 招商基金 招商行业精选股票型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１１ Ｄ８９００３６１２５ 招商基金 招商丰益灵活配置混合型证券
投资基金 ５，４９８ ６

１２ Ｄ８９０１９７８４０ 招商基金 招商核心优选股票型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１３ Ｄ８９９９０４７２８ 招商基金 招商丰泰灵活配置混合型证券
投资基金（ＬＯＦ） ６，１０９ ６

１４ Ｄ８９０７６０７４５ 招商基金 招商核心价值混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１５ Ｂ８８２７０８３５２ 招商基金 中央国家机关及所属事业单位
（贰号）职业年金计划 ６，１０９ ６

１６ Ｂ８８２８３１０９０ 招商基金 上海市肆号职业年金计划 ６，１０９ ６

１７ Ｄ８９０１１４５０９ 招商基金 基本养老保险基金一零零五组
合 ６，１０９ ６

１８ Ｄ８９０８２５０８２ 浦银安盛基金管理有限公司 浦银安盛盛世精选灵活配置混
合型证券投资基金 ６，１０９ ６

１９ Ｄ８９０８１４５３６ 华商基金管理有限公司 华商红利优选灵活配置混合型
证券投资基金 ５，４９８ ６

２０ Ｄ８９００３３６７２ 华商基金管理有限公司 华商新兴活力灵活配置混合型
证券投资基金 ３，３６０ ６

２１ Ｄ８９００３８６１４ 中银基金管理有限公司 中银颐利灵活配置混合型证券
投资基金 ４，９６３ ６

２２ Ｄ８９０００２８１７ 中银基金管理有限公司 中银新趋势灵活配置混合型证
券投资基金 ６，１０９ ６

２３ Ｄ８９００６９８５１ 中银基金管理有限公司 中银锦利灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

２４ Ｄ８９０７５７９８８ 中银基金管理有限公司 中银收益混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

２５ Ｄ８９０１９４０１２ 中银基金管理有限公司 中银创新医疗混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

２６ Ｄ８９０８０２０００ 摩根士丹利华鑫基金管理有
限公司

摩根士丹利华鑫量化配置混合
型证券投资基金 ６，１０９ ６

２７ Ｄ８９０１９１３５７ 方正富邦基金管理有限公司 方正富邦天恒灵活配置混合型
证券投资基金 ３，３６０ ６

２８ Ｂ８８１０３８４０８ 太平洋资产管理有限责任公
司

中国太平洋人寿保险股份有限
公司—万能—个人万能 ６，１０９ ６

２９ Ｂ８８３０８０４８５ 国华人寿保险股份有限公司 国华人寿保险股份有限公司—
分红一号 ６，１０９ ６

３０ Ｄ８９０７７７５２２ 中欧基金管理有限公司 中欧中小盘股票型证券投资基
金（ＬＯＦ） ６，１０９ ６

３１ Ｄ８９０１１１８１０ 中欧基金管理有限公司 中欧睿泓定期开放灵活配置混
合型证券投资基金 ６，１０９ ６

３２ Ｄ８９０１１２７３５ 中欧基金管理有限公司 中欧瑾灵灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

３３ Ｄ８９００２７７４４ 中欧基金管理有限公司 中欧瑾通灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

３４ Ｄ８９９９０３１６２ 中欧基金管理有限公司 中欧琪和灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

３５ Ｄ８９０７９２６９５ 农银汇理基金管理有限公司 农银汇理消费主题混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

３６ Ｄ８９００２５６４５ 宝盈基金管理有限公司 宝盈新锐灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

３７ Ｄ８９００４０５７２ 宝盈基金管理有限公司 宝盈互联网沪港深灵活配置混
合型证券投资基金 ６，１０９ ６

３８ Ｄ８９００８５０８５ 国联安基金管理有限公司 国联安鑫发混合型证券投资基
金 ５，５７４ ６

３９ Ｄ８９０７１３３０８ 国联安基金管理有限公司 国联安德盛小盘精选证券投资
基金 ６，１０９ ６

４０ Ｄ８９０１４０４３７ 国海富兰克林基金管理有限
公司

富兰克林国海天颐混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

４１ Ｄ８９０７５４９５６ 国海富兰克林基金管理有限
公司

富兰克林国海弹性市值混合型
证券投资基金 ６，１０９ ６

４２ Ｂ８８１０９４３３１ 阳光资产管理股份有限公司 阳光财产保险股份有限公司－传
统－普通保险产品 ６，１０９ ６

４３ Ｄ８９０２０９５８２ 易方达基金管理有限公司 易方达中证科技５０交易型开放
式指数证券投资基金 ６，１０９ ６

４４ Ｂ８８２９８２４９３ 易方达基金管理有限公司 基本养老保险基金一五零五一
组合 ６，１０９ ６

４５ Ｂ８８２８５６２４４ 易方达基金管理有限公司 上海市伍号职业年金计划易方
达组合 ６，１０９ ６

４６ Ｄ８９０１５５４１６ 易方达基金管理有限公司 易方达鑫转招利混合型证券投
资基金 ６，１０９ ６

４７ Ｄ８９０１４３０３７ 易方达基金管理有限公司 易方达ＭＳＣＩ中国Ａ股国际通交
易型开放式指数证券投资基金 ６，１０９ ６

４８ Ｂ８８１７４６５０１ 易方达基金管理有限公司
中国人寿再保险有限责任公司
委托易方达基金配置型债券投
资组合特定资产管理计划

６，１０９ ６

４９ Ｄ８９００６８２２９ 易方达基金管理有限公司 易方达瑞通灵活配置混合型证
券投资基金 ６，１０９ ６

５０ Ｄ８９０００５９１２ 易方达基金管理有限公司 易方达新益灵活配置混合型证
券投资基金 ６，１０９ ６

５１ Ｄ８９９９０４２６５ 易方达基金管理有限公司 易方达新收益灵活配置混合型
证券投资基金 ６，１０９ ６

５２ Ｄ８９０８１２３１４ 中信保诚基金管理有限公司 信诚中证８００医药指数分级证券
投资基金 ３，４３６ ６

５３ Ｄ８９００８６８６１ 中信保诚基金管理有限公司 信诚至诚灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

５４ Ｂ８８２０５２８１１ 富国基金管理有限公司 国网湖北省电力有限公司企业
年金计划 ６，１０９ ６

５５ Ｂ８８２６６７３１０ 富国基金管理有限公司 山东省（陆号）职业年金计划富
国基金组合 ６，１０９ ６

５６ Ｂ８８２８３９２８４ 富国基金管理有限公司 江西省柒号职业年金计划 ６，１０９ ６

５７ Ｂ８８２８９０９３９ 富国基金管理有限公司 江苏省贰号职业年金计划 ６，１０９ ６

５８ Ｂ８８３０８１６４８ 富国基金管理有限公司 四川省壹号职业年金计划 ６，１０９ ６

５９ Ｂ８８８５７８９９６ 富国基金管理有限公司 中国联合网络通信集团有限公
司企业年金计划 ６，１０９ ６

６０ Ｄ８９００４１１７０ 富国基金管理有限公司 富国创新科技混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

６１ Ｄ８９０１１２９５５ 富国基金管理有限公司 富国沪港深行业精选灵活配置
混合型发起式证券投资基金 ６，１０９ ６

６２ Ｄ８９０１４５２５９ 富国基金管理有限公司 富国周期优势混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

６３ Ｄ８９０７４７０１４ 富国基金管理有限公司 富国天惠精选成长混合型证券
投资基金（ＬＯＦ） ６，１０９ ６

６４ Ｄ８９０７８５８１８ 富国基金管理有限公司 全国社保基金一一四组合 ６，１０９ ６

６５ Ｄ８９０８２５１９７ 富国基金管理有限公司 富国高端制造行业股票型证券
投资基金 ６，１０９ ６

６６ Ｄ８９０８２８７７１ 富国基金管理有限公司 富国中证移动互联网指数分级
证券投资基金 ６，１０９ ６

６７ Ｄ８９０１１２４２６ 国寿安保基金管理有限公司 国寿安保稳瑞混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

６８ Ｂ８８０６６３４５９ 国寿安保基金管理有限公司
中国人寿保险（集团）公司委托
国寿安保基金管理有限公司混
合型组合资产管理合同

６，１０９ ６

６９ Ｄ８９０８１０７５２ 新华基金管理股份有限公司 新华行业轮换灵活配置混合型
证券投资基金 ６，１０９ ６

７０ Ｄ８９０１１７０９４ 汇安基金管理有限责任公司 汇安成长优选灵活配置混合型
证券投资基金 ３，３６０ ６

７１ Ｄ８９００５８１６９ 交银施罗德基金管理有限公
司

交银施罗德数据产业灵活配置
混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

７２ Ｄ８９０８２２３０１ 交银施罗德基金管理有限公
司

交银施罗德新成长混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

７３ Ｄ８９０７６４３２５ 交银施罗德基金管理有限公
司

交银施罗德蓝筹混合型证券投
资基金 ６，１０９ ６

７４ Ｄ８９０１５０４３２ 交银施罗德基金管理有限公
司

交银施罗德创新成长混合型证
券投资基金 ６，１０９ ６

７５ Ｄ８９９９０５６１９ 民生加银基金管理有限公司 民生加银研究精选灵活配置混
合型证券投资基金 ６，１０９ ６

７６ Ｄ８９０１１４５７５ 民生加银基金管理有限公司 民生加银智造２０２５灵活配置混合
型证券投资基金 ４，３５２ ６

７７ Ｄ８９０７８６３９３ 金鹰基金管理有限公司 金鹰元禧混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

７８ Ｂ８８８３５４０８３ 前海人寿保险股份有限公司 前海人寿保险股份有限公司－海
利年年 ６，１０９ ６

７９ Ｄ８９０７７５２５３ 中海基金管理有限公司 中海量化策略混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

８０ Ｄ８９０００１８４５ 中邮创业基金管理股份有限
公司

中邮趋势精选灵活配置混合型
证券投资基金 ６，１０９ ６

８１ Ｄ８９０１６７４７１ 华宝基金管理有限公司 华宝中证医疗交易型开放式指
数证券投资基金 ６，１０９ ６

８２ Ｄ８９０７１２０７７ 华宝基金管理有限公司 宝康消费品证券投资基金 ６，１０９ ６

８３ Ｄ８９９８８５０３９ 华宝基金管理有限公司 华宝高端制造股票型证券投资
基金 ６，１０９ ６

８４ Ｄ８９００７０８５２ 华宝基金管理有限公司 华宝新起点灵活配置混合型证
券投资基金 ４，５０５ ６

８５ Ｄ８９０１８７１５４ 博时基金管理有限公司
博时中证央企创新驱动交易型
开放式指数证券投资基金联接
基金

６，１０９ ６

８６ Ｄ８９００７１４２６ 博时基金管理有限公司 博时鑫惠灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

８７ Ｄ８９０７１１７６２ 博时基金管理有限公司 全国社保基金一零八组合 ６，１０９ ６

８８ Ｄ８９０１４７６８３ 博时基金管理有限公司 全国社保基金四一九组合 ６，１０９ ６

８９ Ｄ８９０７５７９４６ 博时基金管理有限公司 博时价值增长贰号证券投资基
金 ６，１０９ ６

９０ Ｂ８８２７１０４４３ 博时基金管理有限公司 中国华能集团公司企业年金计
划 ６，１０９ ６

９１ Ｄ８９０００６６２５ 博时基金管理有限公司 博时新起点灵活配置混合型证
券投资基金 ６，１０９ ６

９２ Ｄ８９９９０３１４６ 信达澳银基金管理有限公司 信达澳银转型创新股票型证券
投资基金 ６，１０９ ６

９３ Ｂ８８３２１８４８６ 中华联合财产保险股份有限
公司

中华联合财产保险股份有限公
司－传统保险产品 ６，１０９ ６

９４ Ｄ８９００７０３７３ 西部利得基金管理有限公司 西部利得个股精选股票型证券
投资基金 ３，４３６ ６

９５ Ｂ８８３１５６９２２ 吉祥人寿保险股份有限公司 吉祥人寿保险股份有限公司－万
能产品４ ６，１０９ ６

９６ Ｂ８８３１０３５７６ 吉祥人寿保险股份有限公司 吉祥人寿保险股份有限公司－万
能产品 ６，１０９ ６

９７ Ｄ８９０８１３８５７ 广发基金管理有限公司 广发聚优灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

９８ Ｄ８９００２８２６１ 广发基金管理有限公司 广发聚盛灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

９９ Ｄ８９００３４２４６ 广发基金管理有限公司 广发鑫裕灵活配置混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

１００ Ｄ８９０１８５２８３ 广发基金管理有限公司 广发睿享稳健增利混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

１０１ Ｄ８９０７６５９７３ 广发基金管理有限公司 广发核心精选混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１０２ Ｄ８９００８６０７３ 广发基金管理有限公司 基本养老保险基金三零二组合 ６，１０９ ６

１０３ Ｄ８９０１１７１３３ 广发基金管理有限公司 基本养老保险基金一一零一组
合 ６，１０９ ６

１０４ Ｄ８９０７８３３２９ 汇丰晋信基金管理有限公司 汇丰晋信消费红利股票型证券
投资基金 ５，４９８ ６

１０５ Ｂ８８３１３９７５５ 中国国际金融股份有限公司 中国石油化工集团公司企业年
金计划 ６，１０９ ６

１０６ Ｂ８８２３７０２８５ 中国国际金融股份有限公司 建行北京铁路局企业年金计划
中金组合 ６，１０９ ６

１０７ Ｄ８９０７９３１９６ 工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信基本面量化策略混合
型证券投资基金 ６，１０９ ６

１０８ Ｂ８８８４０６６５２ 工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信添颐混合型养老金计
划 ６，１０９ ６

１０９ Ｄ８９９９０１６６５ 工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信美丽城镇主题股票型
证券投资基金 ６，１０９ ６

１１０ Ｄ８９００８６１３８ 工银瑞信基金管理有限公司 基本养老保险基金三零一组合 ６，１０９ ６

１１１ Ｂ８８２５９６４６２ 工银瑞信基金管理有限公司 中央国家机关及所属事业单位
（壹号）职业年金计划 ６，１０９ ６

１１２ Ｂ８８２９１６０７８ 工银瑞信基金管理有限公司 天津市肆号职业年金计划 ６，１０９ ６

１１３ Ｄ８９０１７３７７３ 工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信科技创新３年封闭运作
混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

１１４ Ｂ８８２８５５５７３ 工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信添瑞混合型养老金产
品 ６，１０９ ６

１１５ Ｄ８９０８１６５９６ 工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信信息产业混合型证券
投资基金 ６，１０９ ６

１１６ Ｄ８９０１８２４５５ 国泰基金管理有限公司 国泰中证全指通信设备交易型
开放式指数证券投资基金 ６，１０９ ６

１１７ Ｄ８９０１４３４４３ 国泰基金管理有限公司 国泰优势行业混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１１８ Ｄ８９００８７４５１ 国泰基金管理有限公司
中国建设银行股份有限公司－国
泰国证航天军工指数证券投资
基金（ＬＯＦ）

５，９５６ ６

１１９ Ｄ８９００３５９６７ 国泰基金管理有限公司 国泰民福策略价值灵活配置混
合型证券投资基金 ４，５８２ ６

１２０ Ｄ８９０８３０４１９ 国泰基金管理有限公司 国泰新经济灵活配置混合型证
券投资基金 ６，１０９ ６

１２１ Ｄ８９０７８８８８２ 国泰基金管理有限公司 国泰事件驱动策略混合型证券
投资基金 ２，５２０ ６

１２２ Ｄ８９０７１２５９８ 国泰基金管理有限公司 国泰金龙行业精选证券投资基
金 ６，１０９ ６

１２３ Ｄ８９０２０８９１８ 博道基金管理有限公司 博道嘉元混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

１２４ Ｄ８９０１４７１９６ 博道基金管理有限公司 博道启航混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

１２５ Ｄ８９０００３１２２ 长盛基金管理有限公司 长盛中证金融地产指数分级证
券投资基金 ４，２７６ ６

１２６ Ｄ８９０８０６８４２ 长盛基金管理有限公司 长盛电子信息主题灵活配置混
合型证券投资基金 ６，１０９ ６

１２７ Ｄ８９０７１１２２５ 长盛基金管理有限公司 长盛成长价值证券投资基金 ６，１０９ ６

１２８ Ｄ８９０２１０５７５ 嘉实基金管理有限公司 嘉实中证５００成长估值交易型开
放式指数证券投资基金 ２，５９６ ６

１２９ Ｄ８９０１７１３９９ 嘉实基金管理有限公司 嘉实中证锐联基本面５０交易型
开放式指数证券投资基金 ６，１０９ ６

１３０ Ｄ８９０１１３２９４ 嘉实基金管理有限公司 嘉实医药健康股票型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１３１ Ｄ８９００６４３７２ 嘉实基金管理有限公司 嘉实成长增强灵活配置混合型
证券投资基金 ６，１０９ ６

１３２ Ｄ８９００３１１３３ 嘉实基金管理有限公司 嘉实环保低碳股票型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１３３ Ｄ８９０８２７７８３ 嘉实基金管理有限公司 嘉实医疗保健股票型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１３４ Ｄ８９０７８６５７１ 嘉实基金管理有限公司 嘉实领先成长混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１３５ Ｄ８９０７２１０６８ 嘉实基金管理有限公司 嘉实优质企业混合型证券投资
基金 ６，１０９ ６

１３６ Ｄ８９０７４０４１０ 嘉实基金管理有限公司 嘉实沪深３００交易型开放式指数
证券投资基金联接基金 ６，１０９ ６

１３７ Ｄ８９００００６７９ 九泰基金管理有限公司 九泰锐智定增灵活配置混合型
证券投资基金 ６，１０９ ６

１３８ Ｂ８８０７４４６２９ 诺安基金管理有限公司 诺安智享１号资产管理计划 ６，１０９ ６

１３９ Ｂ８８３３０４７８２ 诺安基金管理有限公司 国寿股份委托诺安基金分红险
股票型组合 ６，１０９ ６

１４０ Ｄ８９０７１３５２８ 诺安基金管理有限公司 诺安平衡证券投资基金 ６，１０９ ６

１４１ Ｂ８８１０２４１５８ 新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司－分
红－个人分红 ６，１０９ ６

１４２ Ｂ８８１５１３４１１ 中英益利资产管理股份有限
公司

横琴人寿保险有限公司—传统
委托１账户 ６，１０９ ６

１４３ Ｄ８９００６４２３３ 财通基金管理有限公司 财通多策略福瑞定期开放混合
型发起式证券投资基金 ６，１０９ ６

１４４ Ｄ８９００５８２４０ 融通基金管理有限公司 融通通慧混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

１４５ Ｄ８９０１４０７４６ 融通基金管理有限公司 融通红利机会主题精选灵活配
置混合型证券投资基金 ６，１０９ ６

１４６ Ｄ８９００２８１９８ 融通基金管理有限公司 融通新机遇灵活配置混合型证
券投资基金 ６，１０９ ６

１４７ Ｂ８８１３５３５５７ 中意资产管理有限责任公司 中 意 人 寿 保 险 有 限 公 司 －－万
能－－个险股票账户 ６，１０９ ６

１４８ Ｄ８９００４１４９７ 新疆前海联合基金管理有限
公司

新疆前海联合新思路灵活配置
混合型证券投资基金 ３，８１８ ６

１４９ Ｄ８９００３９１０７ 富安达基金管理有限公司 富安达长盈灵活配置混合型证
券投资基金 ２，９０１ ６

2020年 5 月 27 日 星期三
制作 刘凡
电话：010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

信息披露 DISCLOSURE C1

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

天合光能股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
天合光能股份有限公司（以下简称“天合光能”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行人民币普通股（Ａ股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请
已经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督
管理委员会同意注册（证监许可〔２０２０〕８１６号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非
限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。

本次拟公开发行新股３１０，２００，０００股，占发行后公司总股本的１５．００％。 本
次发行初始战略配售数量为１５，５１０，０００股，占本次发行总数量的５．００％。 回拨
机制启动前，网下初始发行数量为２３５，７５２，０００股，占扣除初始战略配售数量
后发行数量的８０．００％；网上初始发行数量为５８，９３８，０００股，占扣除初始战略配
售数量后发行数量的２０．００％， 最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额
将首先回拨至网下发行。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣
除最终战略配售数量，网上最终发行数量及网下最终发行数量将根据回拨情
况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和
保荐机构（主承销商）华泰联合证券有限责任公司（以下简称“保荐机构（主承
销商）”）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

１、网上路演时间：２０２０年５月２８日（Ｔ－１日）９：００－１２：００
２、网上路演网站：
上证路演中心：ｈｔｔｐ： ／ ／ ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｓｓｅｉｎｆｏ．ｃｏｍ
中国证券网：ｈｔｔｐ： ／ ／ ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ
３、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相

关人员。
本次发行的 《天合光能股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市

招股意向书》全文及备查文件资料可在上海证券交易所网站（ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ）
查询。

敬请广大投资者关注。
发行人：天合光能股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
２０２０年５月２７日

浙江浙矿重工股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上定价发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司
特别提示

浙江浙矿重工股份有限公司（以下简称“浙矿股份”、“发行人”）首次公开
发行新股不超过２，５００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申
请已获中国证券监督管理委员会证监许可［２０２０］３５４号文核准，本次发行采用
网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上按市值申购定价发行
（以下称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与主承销商海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）协商
确定本次发行股份数量为２，５００万股。 回拨机制启动前，网下初始发行数量为
１，５００万股，占本次发行数量的６０．００％；网上初始发行数量为１，０００万股，占本
次发行数量的４０．００％，本次发行价格为人民币１７．５７元 ／股。

浙矿股份于２０２０年５月２６日（Ｔ日）利用深圳证券交易所交易系统网上定
价初始发行“浙矿股份”股票１，０００万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０２０年５月２８日（Ｔ＋２日）
及时履行缴款义务，主要内容如下：

１、网下投资者应根据《浙江浙矿重工股份有限公司首次公开发行股票并
在创业板上市网下发行初步配售结果公告》，于２０２０年５月２８日（Ｔ＋２日）１６：００
前，按公告确定的发行价格与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《浙江浙矿重工股份有限公司首次
公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保
其资金账户在２０２０年５月２８日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，投资者款
项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由主承销商包销。
２、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行

数量的７０％时，主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安
排进行信息披露。

３、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及
时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，主承销商将违约情
况报中国证券业协会备案。 网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未
足额缴款的情形时，６个月内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交
换公司债券申购。

一、网上申购情况
主承销商根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行的申购情况

进行了统计，本次网上发行有效申购户数为１２，７０２，６５６户，有效申购股数为
８７，１５５，５０３，０００股，配号总数为１７４，３１１，００６个，配号起始号码为０００００００００００１，
截止号为０００１７４３１１００６。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《浙江浙矿重工股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发

行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为８，７１５．５５０３０倍，高于
１５０倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，将本次发行股份的５０％由网下
回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为２５０万股，占本次发行总量的１０％；
网上最终发行数量为２，２５０万股，占本次发行总量的９０％。 回拨后本次网上发
行的有效申购倍数为３，８７３．５７７９１倍，中签率为０．０２５８１５９２５８％。

三、网上摇号抽签
发行人与主承销商定于２０２０年５月２７日（Ｔ＋１日）上午在深圳市福田区红

荔西路上步工业区１０栋３楼进行摇号抽签，并将于２０２０年５月２８日（Ｔ＋２日）在
《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布摇号中签结
果。

发行人：浙江浙矿重工股份有限公司
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

２０２０年５月２７日

证券代码：６０３７３３ 证券简称：仙鹤股份 公告编号：２０２０－０２６
债券代码：１１３５５４ 债券简称：仙鹤转债

仙鹤股份有限公司
关于公司股东部分股份质押解除的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
仙鹤股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东浙江仙鹤控股有限公司（以下简称“仙

鹤控股”）持有公司首发限售股份５４０，０００，０００股，占公司总股本比例的８８．２４％；本次解除
质押后，仙鹤控股剩余累计质押数为１４０，６２５，０００股，占其持股比例的２６．０４％，占公司总股
本比例的２２．９７％。

一、股份解除质押情况
公司于２０２０年５月２６日收到公司控股股东仙鹤控股关于部分股份解除质押的通知，获

悉仙鹤控股将其持有公司的部分股份办理了解除质押的手续。 具体事项如下：

股东名称 仙鹤控股

本次解质股份 ２５，０００，０００股

占其所持股份比例 ４．６３％

占公司总股本比例 ４．０９％

解质时间 ２０２０年５月２２日

持股数量 ５４０，０００，０００股

持股比例 ８８．２４％

剩余被质押股份数量 １４０，６２５，０００股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 ２６．０４％

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 ２２．９７％

本次解除质押股份目前没有用于后续质押的计划。 未来如有变动，将根据实际情况及
时履行信息披露义务。

特此公告。

仙鹤股份有限公司
董事会

２０２０年０５月２７日